
ZARZĄDZENIE NR 196/2022/P 

PREZYDENTA MIASTA POZNANIA 

z dnia 15 marca 2022r. 

 

 

 

zmieniające  zarządzenie w sprawie ustalenia cen i opłat za korzystanie z usług 

komunalnych oraz obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

znajdujących się w zakresie działania jednostki budżetowej Palmiarnia 

Poznańska. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz § 1 pkt 2 uchwały Nr LXVII/1235/VII/2018 Rady 

Miasta Poznania z dnia 22 maja 2018 r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Poznania 

uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat albo o sposobie ustalania cen i opłat za usługi 

komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu Nr 997/2019/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 9 grudnia 2019 r. w sprawie 

ustalenia cen i opłat za korzystanie z usług komunalnych oraz obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej znajdujących się w zakresie działania jednostki budżetowej Palmiarnia Poznańska § 

1 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

"1) bilet wstępu do Palmiarni, z zastrzeżeniem ust. 2, 4 i 5: 

a) normalny – 16,00 zł, 

b) ulgowy – 12,00 zł, 

c) ulgowy – 2,00 zł w uzasadnionych przypadkach, po wcześniejszym złożeniu wniosku przez 

instytucje bądź organizacje społeczne, dla grup zorganizowanych powyżej 10 osób – ulga 

przysługuje raz na 12 miesięcy, 

d) ulgowy – 2,00 zł, dla opiekuna grupy zorganizowanej oraz opiekuna osoby 

z niepełnosprawnością, 



e) dla posiadaczy Poznańskiej Karty Dużej Rodziny bilety: normalny – 12 zł i ulgowy – 10 zł, 

f) dla posiadaczy vouchera w ramach akcji „LATO nie_LETNIE” bilety: normalny – 1 zł 

i ulgowy – 1 zł, 

g) dla posiadaczy karty OK Poznań bilet normalny – 12 zł;". 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Palmiarni Poznańskiej. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2022 r. 

 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 

(-) Mariusz Wiśniewski 

Z-CA PREZYDENTA MIASTA POZNANIA 


